
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 29.06.2023 година 

 

За кандидатстване за финансиране с проектно предложение по 

Годишната програма за поддържане, ремонт, реконструкция, цялостно 

обновяване или създаване на нови спортни обекти и/или спортни 

съоръжения в държавните и общинските училища към Министерство на 

образованието и науката (МОН). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства с проектно 

предложение „Изграждане на голям физкултурен салон към 57 Спортно 

училище „Св. Наум Охридски“, в ПИ с идентификатор по КККР 

68134.1106.127, УПИ II-за училище и спортен терен, кв.80, м. „ж.к. 

„Разсадника-Коньовица“, Район„Красна поляна“ по Модул 1 „Проектиране 

и изграждане на нови физкултурни салони“, Дейност 1 „Проектиране, 

строителство и въвеждане в експлоатация/издаване на разрешение за 

ползване на голям физкултурен салон“ на Годишната програма за 

поддържане, ремонт, реконструкция, цялостно обновяване или създаване 

на нови спортни обекти и/или спортни съоръжения в държавните и 

общинските училища към Министерство на образованието и науката.  

2. В случай на одобряване на проектното предложение по т.1, дава 

съгласие за осигуряване на собствено финансиране от бюджета на 

Столична община в размер до 2 505 654 лв. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 8 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-4929/7/13.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


